PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 - Tel. 77 99827-6863

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama / BA, CEP 4 7 .120-000

PREFEITURA 1.'U:,ICIPA!. DE

BURITIRAMA
V. ..... ~

' \W-\.1898
1ª CONVOCAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N. 0 002/2025-CRED-SECMS

-CONTRATO -

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

A Secretaria Municipal de Saúde, através do Agente de Contratação e Equipe

de Apoio, designada pela Portaria nº 143/2025, de 04 de fevereiro de 2025, publicada no

Diário Oficial do Município em 11 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições,

convoca para assinatura do contrato, conforme disposto na PRIMEIRA PLANILHA DE

DISPONIBILIDADE DOS SERVIÇOS DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2025-CRED­

SECMS publicada no Diário Oficial do Município no dia 09 de abril de 2025, manifestação

de interesse apresentada pelos credenciados abaixo convocados e item 9.1 do Edital de

Credenciamento Público 002/2025-CRED-SECMS de 28 de março de 2025. O prazo para

apresentar para assinatura será de 05 (cinco) dias contados após a data da convocação,

na sede administrativa da Prefeitura Municipal de Buritirama - BA no horário de 07:30h às

13:30h:

PESSOAS JURIDICAS E FISICAS HABILITADAS E CONVOCADAS:

1. THABATA RAMOS TEIXEIRA - CPF ***.257.385-**.

2. SALATIEL ALVES DOS SANTOS- CPF ***.414.585-**.

3. MATEUS DA SILVA SANTANA- CPF ***.766.705-**.

4. JOÃO LUIZ COMANDAROBA TERCEIRO - CNPJ 22.838.836/0001-00.

5. REALMED - SOCIEDADE MEDICA L TOA - CNPJ 20.843.604/0001-07

6. UERBENIS MACHADO SANTANA - CPF ***.949.385-**

7. TÁSSIA ALVES MENDONÇA- CPF ***.066.935-**

8. BM SERVIÇOS DE SAÚDE L TOA - CNPJ 44.939.865/0001-93

9. CLEISON LUCAS MARQUES DA COSTA SANTOS - CPF ***.054.965-**

10.MAIANE DOS SANTOS COSTA - CPF ***.445.455-**

11.ILZA DE SOUZA RIBEIRO - CPF ***.725.308-**

12.INGRID LIMA DA SILVA- CPF ***.830.715-**

13. VINICIUS SILVA SÁ- CPF ***.650.715-**

14.CARLA RAMOS DA COSTA - CPF ***.175.585-**
Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06- Tel. 77 99827-6863
Avenida Buriti , n°291 , Centro, Buritirama / BA, CEP 47 .120-000

15.PAULA PEREIRA DE SOUZA- CPF ***.247.901-**

16.PAULA DIAS DE SOUZA RIBEIRO - CPF ***.779.695-**

-1

1l;11t
PRE~ErTUitA 1.1u1;:c1PAL OE

BURITIRAMA

000893 - t

17. ARAUJO NOGUEIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-CNPJ 48.999.829/0001-76

18. VF MEDICAL ASSISTANCE LTDA - CNJP 48.865.425/0001 -90

19.0DENNIS REYES ESCALONA - CNPJ 48.741.529/0001-92

20.ELISA MARQUES DA COSTA- CPF: ***.809.265-**

21.SOCIEDADE DE SAÚDE ANDRADE E SILVA LTDA - CNPJ 50.447.793/0001-

60

Buritirama - BA, 14 de abril de 2025.

A BARBOSA
Membra

Membra

..

Página 2 de 2